
UCHWAŁA NR 262/XXIII/2020 
RADY GMINY LESZNOWOLA 

z dnia 23 kwietnia 2020 r. 

w sprawie zmiany uchwały w sprawie ustalenia sieci publicznych przedszkoli i oddziałów przedszkolnych 
w szkołach podstawowych prowadzonych przez Gminę Lesznowola. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  
(Dz. U. z 2019 r. poz. 506 ze zm.) oraz art. 32 ust 1 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. - Prawo oświatowe 
(Dz. U. z 2019 r. poz. 1148 ze zm.) Rada Gminy Lesznowola uchwala, co następuje: 

§ 1.  

W uchwale Nr 102/IX/2019 Rady Gminy Lesznowola z dnia 14 maja 2019 r. w sprawie ustalenia sieci 
publicznych przedszkoli i oddziałów przedszkolnych w szkołach prowadzonych przez Gminę Lesznowola 
(Dz.U. Woj. Maz. z 2019 r. poz. 7717) wprowadza się następujące zmiany: 

w § 1: 

- pkt. 7 otrzymuje brzmienie: 

„7) Gminne Przedszkole w Wólce Kosowskiej;”, 

- pkt. 8 otrzymuje brzmienie: 

„8) ul. Jana Bandurskiego Ps. „Norwid” 1, 05-552 Wólka Kosowska;”. 

§ 2.  

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Lesznowola. 

§ 3.  

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Mazowieckiego, z mocą obowiązującą od dnia 1 września 2020 r.

Id: 99ADDDD9-7BE5-44E0-ACC4-65BD81934D21. Uchwalony Strona 1



Uzasadnienie

Zgodnie z art. 32 ust. 1 i 4 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. - Prawo oświatowe (Dz. U. z 2019 r.
poz. 1148 ze zm.) do kompetencji Rady Gminy należy ustalenie sieci publicznych przedszkoli i oddziałów
przedszkolnych w szkołach podstawowych. Podjęcie niniejszej uchwały związane jest ze zmianą siedziby
Gminnego Przedszkola w Kosowie, które od dnia
1 września 2020 r. będzie zlokalizowane w nowym obiekcie w Wólce Kosowskiej, ul. Jana Bandurskiego
Ps. „Norwid” 1.

Id: 99ADDDD9-7BE5-44E0-ACC4-65BD81934D21. Uchwalony Strona 1




